

	特定原材料（●は使用しています）							特定原材料に準じるもの（●は使用しています）																						
	えび	かに	卵	小麦	そば	落花生	乳	あわび	いか	いくら	オレンジ	ナッツ	カシュー	フルーツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
① 伊豆産椎茸のテリーヌとラヴィゴットソース、アメルマト添え				●											●															●
② 富士の鶏の低温調理とわさびマヨネーズのグラタン仕立て			●	●			●														●	●								
③ 伊豆漁港水揚げ 金目鯛のパイ包み焼き グリーンアスパラとポロ葱のホイップクリーム	●	●	●	●			●														●									
④ 掛川茶香る 米粉のロールケーキ			●				●																							
⑤ 特農伊豆モーモーミルクを使ったプリンと中伊豆ワイナリーのワイン葡萄酢ゼリー			●				●																							●
⑥ かわづの天然塩で作った青海苔チーズクッキー	●	●		●			●																							

※アレルギー対応など、個別のメニュー変更はいたしかねます。

① ⑥の料理
 青海苔の中に小さなえび・かにが含まれている事があるかもしれません。